

# Verksamhetsplan 2020

---



## Arrangemang

### 3x3

Klubben ska under våren utreda möjligheter att arrangera en inomhusturnering 3x3 under hösten. Styrelsen ska besluta om detta ska göras innan sommaren.

Turneringen ska registreras i Fibas Event Manager.

### Påsklov, miniläger

Klubben ska arrangera ett småskaligt läger för sina spelare (samt spelare i närliggande klubbar), med två dagars träningar samt möjlighet till en övernattnig.

Coacherna ska i huvudsak bestå av "nya ansikten", och behöver inte vara coacher på elitnivå eller professionella. Lägre ska vara inriktat på att vara ett roligt inslag för en bredd av spelare i NBBK.

Lägre ska kombineras med domar- och tränarutbildning för deltagare i lämplig ålder.

Det ska vara billigt att delta på lägre.

### EB: 1+2 arrangemang

Ett Easy Basket-arrangemang ska arrangeras i Nyköping under våren 2020.

När klubben får sina halltider för säsongen 2020/2021 ska tid för två Easy Basket-omgångar bokas om möjligt. Om det finns utrymme för två tillfällen ska dessa anordnas. Här avses EB-sammandrag utöver stadsdelssammandragen. I takt med att stadsdelsserien tar form kommer behovet för separata EB-arrangemang att minska.

## Projekt

### Anställning, projektledare

Så fort som möjligt under 2020 ska Marzieh Khazaali anställas som projektledare enligt styrelsebeslut i december 2019.

Klubbens kansli i Sporthallen ska få renoveras. När det är genomfört ska kansliet inredas så att Marzieh kan ha sin arbetsplats där.

I maj 2020 ska Marzieh anställning utvärderas, och styrelsen ska besluta om den ska fortsätta (och övergå till en ordinarie tillsvidareanställning) eller ska avslutas (provanställning, gemensam uppsägningstid 1 månad).

### Stadsdelsserie

Klubben ska under vårterminen starta fyra stadsdelslag i samarbete med Nyköpings kommuns grundskolor och fritids. Preliminära skolor: Långberg, Herrhagen, Rosenkälla och Oppeby. De aktuella skolorna kan komma att ändras. Målgrupp är barn på lågstadiet och som är i närområdet på dagarna (alltså inte bara den enskilda skolan, även andra skolor och barn som inte går på fritids).

En Stadsdelsserieomgång (EB-sammandrag) ska arrangeras under våren 2020.

Stadsdelslagens lokala identitet får gärna stärkas, till exempel genom lokala lagnamn, egna färgkodningar och så vidare.

Klubben behöver säkra finansiering för säsongen 2020/2021, till exempel genom att hitta huvudsamarbetspartners och projektstöd från offentliga myndigheter eller fonder.

Stadsdelsserien ska vara redo för ordinarie start höstterminen 2020. Det innebär (förhoppningsvis) fyra lag som ”är igång” med en träning i veckan. Det ska finnas tränare utöver Marzieh för varje lag (så att lagen kan spela på helger). Tre till fyra sammandrag för stadsdelslagen ska hållas under hösten 2020.

### **Tonårsbasket**

Klubben ska så fort som möjligt under våren 2020 starta två grupper för nybörjare i tonåren i området Brandkärr med omgivning, en för pojkar och en för flickor.

De två grupperna ska ha träning en gång vardera i veckan. Träningen ska gärna kombineras med andra aktiviteter, såsom samtal, läxhjälp, samarbete med andra organisationer och så vidare.

Grupperna ska själva ha inflytande i hur deras verksamhet utformas.

Grupperna ska ha ett långsiktigt mål på någonting i slutet av vårterminen, såsom ett evenemang eller en resa.

Projektet ska utvärderas innan sommaren 2020, och styrelsen ska besluta om den ska fortsätta med något liknande nästa säsong.

### **Basketprofil högstadiet**

På nytt inleda dialog med Nyköpings högstadium för att eventuellt erbjuda Basketprofil läsåret 2020/2021.

## **Seriespel**

### **Hemmamatcher**

Klubben ska stärka den positiva känslan av att besöka hemmamatcher genom att höja servicenivån samt genomföra professionella arrangemang.

Stärka klubbkänslan i alla lag, uppmuntra spelare att se på varandras matcher och heja på varandra.

Klubben ska öka publikantalet på hemmamatcher för samtliga seriespelande lag.

Det ska som regel finnas kioskverksamhet när fler än en match spelas i följd.

### **Sekretariatsutbildning**

Under hösten 2020 ska en uppsamlade sekretariatsutbildning anordnas. Inga nya lag börjar seriespel, men det finns ett behov för mer utbildning i klubben ändå.

### **Digitalt matchprotokoll**

Under våren 2020 ska klubben vid hemmamatcher påbörja övergång till digitala matchprotokoll.

När säsongen 2020/2021 börjar ska samtliga klubbens matchprotokoll föras digitalt.

## **Domare**

Klubben ska utbilda 4 nya aktiva föreningsdomare under 2020 (Domare steg 1).

Klubben ska arrangera EB-domarutbildning för sina aktiva både under våren och under hösten 2020.

## **Marknadsföring**

### **Sociala medier. Instagram?**

Marknadsföringen av NBBK på sociala medier ska bli mer enhetlig och strategisk.

Klubben ska öka sin närvaro på sociala medier. Styrelsen ska utreda hur klubben skulle kunna bli aktiv på Instagram.

### **Synas i Oxelösund**

Klubben ska arbeta för att bli mer synlig i Oxelösund, både genom marknadsföring och närvaro.

När stadsdelsserien startar hösten 2020 ska möjligheten för ett lag i Oxelösund undersökas.

### **Hörs i SR Sörmland, SVT Sörmland, SN**

NBBK ska bli mer närvarande i lokalmedia.

NBBK ska vid minst ett av sina hemmaarrangemang bjuda in Sörmlands Nyheter.

NBBK ska undersöka möjligheten till kontinuerliga små inslag i lokalpress.

## **Föreningsutveckling**

### **Undersöka ”ungdomsmotion”**

NBBK ska undersöka underlag för och möjlighet för att starta ett ungdomsmotionslag, för de ungdomar som inte längre har ett helt lag att spela i serie med.

Ungdomsmotionslaget ska på lång sikt ha som ambition att delta i en eventuell motionsserie, U20 eller division 3-serie i ÖBDF.

### **Seniormotion (inklusive vuxna nybörjare)**

Klubben ska fortsätta ha träning för vuxna som vill motionera basket. Det ska vara öppet och tillgängligt för vuxna som inte har bakgrund som basketspelare att lära sig och vara med.

Motionslaget ska ha för mål att spela ”uppvisningsmatcher” mot till exempel motsvarande lag i andra klubbar eller mot NBBKs ungdomslag.

### **Föreningsdemokrati**

Styrelsen ska arbeta för att väcka ett intresse hos klubbens medlemmar att vara med att styra klubbens verksamhet och vision.

Klubbens basketspelande ungdomar och barn ska få ett större intresse för klubbens styre.

Deltagarantalet på klubbens årsmöte ska öka.

## **Coach clinics – tränardialog**

Styrelsen ska skapa ett forum där klubbens coacher kan träffas, diskutera saker och lära sig av varandra (tränardialog).

Styrelsen ska om det är möjligt genomföra en *Coach clinic* för klubbens coacher.

## **Ekonomi**

### **Finansiering projektledare**

Finansiera en deltidsanställning av en projektledare genom bidrag från kommun, basketförbund och andra aktörer samt sponsring eller finansiering genom partnerskap med privata aktörer.

Ha en kontrollerad och stabil ekonomi trots stora ökade utgifter i och med deltidsanställning. Ett visst underskott accepteras 2020, men en plan för hur ett 0-resultat kan uppnås senast sista december 2021 ska upprättas.

### **Bokföring och ekonomiuppföljning**

Se över klubbens bokföringsprocesser och -rutiner, för att på ett smidigare och mer effektivt sätt följa upp klubbens ekonomiska situation.

Arbeta aktivt med den reviderade kontoplan som gäller från och med 1 januari 2020, för att se om korrigeringar behövs.

### **Sponsring**

Söka huvudsponsorer/samarbetspartners till klubben eller till klubbens projekt. Söks bland anhöriga till klubbens spelare samt allmänt bland det lokala näringslivet i Nyköping.

Söka mindre sponsorer till klubben eller till klubbens projekt. Söks bland anhöriga till klubbens spelare samt allmänt bland det lokala näringslivet i Nyköping.